



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Horup Byg A/S
Styrtom Skovvej 12
6200 Aabenraa

CVR nr. 25 80 82 07

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2017
(17. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 3 / 5 2018

Søren Ravn

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsens årsberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for byggebranche samt rådgivning ved opførelse af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år udført en stor og flere mindre byggeopgaver og vedligeholdelsesarbejder. Hovedparten af selskabets opgaver udføres for selskaber i Horup Gruppen.

Selskabet har i det forgangne regnskabsår haft et resultat efter skat på kr. 4.079 mod et resultat på kr. 94.205 sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2017

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	2.793.236	2.921.239
1. Personaleomkostninger	-2.035.210	-2.032.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-210.767</u>	<u>-158.393</u>
Resultat før finansielle poster	547.259	730.553
2. Andre finansielle indtægter	0	90.418
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-510.109</u>	<u>-699.981</u>
Ordinært resultat før skat	37.150	120.990
Skat af årets resultat	<u>-33.071</u>	<u>-26.785</u>
Årets resultat	<u><u>4.079</u></u>	<u><u>94.205</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>4.079</u>	<u>94.205</u>
Disponeret i alt	<u><u>4.079</u></u>	<u><u>94.205</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2017

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	330.668	1,0	373.039	1,1
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>330.668</u>	<u>1,0</u>	<u>373.039</u>	<u>1,1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>330.668</u></u>	<u><u>1,0</u></u>	<u><u>373.039</u></u>	<u><u>1,1</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.881	0,2	127.583	0,4
Igangværende arbejde for fremmed regning	22.750	0,1	27.388.311	80,6
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	33.694.675	98,6	5.936.033	17,5
Udskudt skatteaktiv	32.444	0,1	21.139	0,1
Andre tilgodehavender	11.324	0,0	144.259	0,4
Tilgodehavender i alt	<u>33.828.074</u>	<u>99,0</u>	<u>33.617.325</u>	<u>98,9</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>33.828.074</u></u>	<u><u>99,0</u></u>	<u><u>33.617.325</u></u>	<u><u>98,9</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>34.158.742</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>33.990.364</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	500.000	1,5	500.000	1,5
Overført resultat	<u>308.871</u>	<u>0,9</u>	<u>304.792</u>	<u>0,9</u>
Egenkapital i alt	<u>808.871</u>	<u>2,4</u>	<u>804.792</u>	<u>2,4</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.787	0,7	269.302	0,8
Kreditinstitutter	33.636	0,1	2.046.024	6,0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6.593.300	19,3	1.648.385	4,8
Gæld til tilknyttede selskaber	<u>26.467.148</u>	<u>77,5</u>	<u>29.221.861</u>	<u>86,0</u>
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	<u>33.349.871</u>	<u>97,6</u>	<u>33.185.572</u>	<u>97,6</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.349.871</u>	<u>97,6</u>	<u>33.185.572</u>	<u>97,6</u>
Passiver i alt	<u>34.158.742</u>	<u>100,0</u>	<u>33.990.364</u>	<u>100,0</u>

4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
Personaleomkostninger kan specificeres således:		
Løn og gager	1.769.859	1.759.530
Pensioner	151.920	138.254
Andre omkostninger til social sikring	47.973	47.199
Andre interne personaleomkostninger	<u>65.458</u>	<u>87.310</u>
	<u>2.035.210</u>	<u>2.032.293</u>
Note 2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>90.418</u>
	<u>0</u>	<u>90.418</u>
Note 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	455.788	433.702
Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>54.321</u>	<u>266.279</u>
	<u>510.109</u>	<u>699.981</u>

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet Horup Boligcentrum A/S. Som helejet datterselskab til administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.